
UCHWAŁA NR 0007/VIII/44/2019
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej za 
2018 rok.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2019 
poz. 511) oraz art. 53 ust.1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (t. j. 
Dz.U.2019 poz. 351).

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej za rok 
2018 obejmujące:

1) bilans sporządzany na dzień 31 grudnia 2018 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą: 
58 748 486,44 zł      

2) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. wykazujący stratę netto 
w wysokości:  -1 045 700,45 zł   

3) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 
wykazujące stratę kapitału własnego o kwotę:  - 1 045 700,45 zł  

4) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. wykazujący wzrost stanu 
środków pieniężnych o kwotę 710 469,24 zł        

Strata netto w wysokości - 1 045 700,45 zł  zostanie pokryta z Funduszu Zakładu Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Suskiego

Ryszard Hadka

Id: 569546E9-F5A3-4B22-960F-2633CF83A991. Uchwalony Strona 1




